
Uchwała  Nr X/73/2003 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia  24 października 2003 roku 

 

 

w  sprawie  powołania  Skarbnika Gminy Karczew 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U, z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz w 

związku z art. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 

samorządowych  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1593 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Karczewie na wniosek Burmistrza Karczewa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołać z dniem  1 listopada 2003 roku  pana  Janusza Podogrodzkiego na 

Skarbnika Gminy Karczew . 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                         Rady Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                             inż. mgr Waldemar Pawlik  
 


